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Forma Ne 1S

Azarbaycan Respublikasinin
Maliyys Nazirliyinin
5 dekabr 2008-ci il
1-125 Ne-li amri ilo tosdiq edilmisdir.

SIGORTACININ (TOKRARSIGORTACININ) vo HUQUQI SOXS SIGORTA BROKERININ
MUHASIBAT BALANGSI (riibliik va illik)

Sigortaginin (tokrarsigortaginin ) vo ya sigorta brokerinin adi: Aqrar Si§orta Miistorok Sigorta Sirkoti

Hesabat dovrii 01.01.2022-31.12.2022-ci il

ASC

manatla

AKTIiVLOR

Ilin avvalina

Hesabat dovriiniin
sonuna

1.UZUNMUDDOTLI AKTiVLOR

Torpagq, tikili vo avadanhqlar

Torpagq, tikili vo avadanhgqlarla bagh masraflorin
kapitallasdirilmasi

Dasinmaz omlaka investisiyalar
Qeyri-maddi aktivlor
Taxira salinmus vergi aktivlori
Uzunmiiddatli debitor borclar
Uzunmiiddatli maliyys aktivlori:
dovlat qiymatli kagizlar
geyri-dovlat qiymatli kagizlart
sair maliyys aktivlori
Istrak pay1 metodu ilo ucota alinmis investisiyalar
Tasisci vo ya sohmdarlarla hesablasmalar

Sair aktivlor

160609,81

206968,53

41293,52

53781,19

48037,31

Comi uzunmiiddatli aktivior

214391

296299,36

I .. QISAMUDDOTLI AKTiVLOR
Ehtiyatlar
Debitor borclari:
birbasa sigorta iizro
tokrarsigorta omoaliyyatlari iizra :
- tokrarsigortaci tizra
- tokrarsigortali iizra
astlt togkilatlar tizro
biidcs tlizro
iddia tolablori {izro
is¢i heyati lizro
depozit faizlori lizra
sair debitorlar

Pul vasaitlori va onlarin ekvivalentlari:

kassa

237133,51

347805,02

171254,96

229759,58

669,39

13920,34

64063,58

43376,47

1145,58

60748,63

1765164,85

1785689,23
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F11
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H1
H2
H3
H4
H5
H6
H7
H8
H9
H10

hesablagma hesabi 664992,83 385517,21
valyuta hesabi 172,02 172,02
depozit hesablar 1100000 1400000,00
sair pul vosaitlori
Qisamiiddatli maliyye aktivlori: 599972,46 0,00
dovlot qiymotli kagizlar: 599972,46 0,00
qeyri-dovlat qiymatli kagizlart
sair maliyys aktivlori
Siorta ehtiyatlarinda tokrarsigortagilarin payi: 9378395,06 11930196,72
hoyat si1gortas1 sahosi lizro
geyri-hoyat sigortasi sahosi {izro 9378395,06 11930196,72
Sair qusamiiddotli aktivlor: 4054,98 3519,83
golocok hesabat dévrlorinin xorclori 4054,98 3441,83
verilmig avanslar
tohtal hesablar 78,00
Sair aktivlor 0 0,00
Comi qusamiiddatli aktivlor 11984720,86 14067210,80
COMi AKTiIiVLOR 12199111,86 14363510,16

KAPITAL VO OHDOLIKLOR

ilin avvoalina

Hesabat dovriiniin

sonuna

I.KAPITAL
Odonilmis nominal (nizamnamo) kapitah
Emissiya goliri
Geri alinmis kapital (sshmlar)
Kapital ehtiyatlar:
yenidon qiymotlondirilms {izro ehtiyat
digor kapital ehtiyatlari
Boliisdiiriilmomis monfaat (6donilmamis zarar)
Hesabat dovriinds xalis manfoat (zarar)
Miihasibat ugotu siyasatinds doyisikliklorle bagh
moanfooat (zarar) tizra diizaliglor

Kegmis illar iizra boliisdiiriilmomis monfoot
(6donilmomis zarar)

Elan edilmis dividendlar

2187500

2 187 500,00

317645,54

193 795,67

170 150,13

317645,54

23 645,54

Comi kapital

2505145,54

2 381 295,67

II. UZUNMUDDOTLI OHDOLIiKLOR

Sigorta ehtiyatlari:

Hoyat sigortasi sahasi lizrs :

Qeyri-hayat sigortasi sahasi iizra:
Qarsisialinma tadbirlari fondu
Uzunmiiddatli faiz xarclori yaradan 6hdaliklor
Uzunmiiddatli qiymatlondirilmis 6hdsliklor
Taxirasalinms vergi 6hdoliklori
Kreditor borclar: :

omoayin 6donilmasi lizro

biidca tizro

9378395,06

11 930 196,72

9378395,06

11 930 196,72

0,00
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sosial sigorta vo tominat iizro

digor macburi 6donislor iizra

asil1 toskilatlar iizro
sair kreditorlar
Sair uzunmiiddatli 6hdaliklar: 0 0,00
golocok hesabat dovriiniin golirlori
alinmig avanslar
Tokrarsigorta amaliyyatlari iizra 6hdoliklar: 143,04 5,20
tokrarsigortagi lizro 5,20
tokrarsigortali tizro 143,04
Tasisci va ya sohmdarlarla hesablagsmalar 0 0,00
Sair ohdsliklor 0 0,00
Comi uzunmiiddatli ohdaliklor 9378538,1 11 930 201,92
I . QISAMUDDOTLI OHDOLIKLOR
Qisamiiddatli faiz xarclori yaradan 6hdaliklor
Qisamiiddatli qiymoatlondirilmis 6hdsliklor
Vergi va sair macburi édanislar iizra 6hdsliklor
Kreditor borclari: 315428,22 52 012,57
omoyin 6donilmosi {izra
buidca tizro 82902,04
sosial sigorta vo tominat iizro 30
digor macburi 6donislor lizra
asil1 toskilatlar iizro 232496,18 52 012,57
sair kreditorlar 0
Sair qisamiiddotli hdoliklor: 0 0,00
golocok hesabat dovriiniin galirlori
alinmig avanslar
Tasis¢i vo ya sohmdarlarla hesablasmalar 0 0,00
Sair 6hdaliklor
Comi qusamiiddatli 6hdaliklor 315428,22 52 012,57
CoMI OHDOLIKLOR 9693966,32 11 982 214,49
COMIi KAPITAL VO OHDOLIKLOR 12199111,86 14 363 510,16

Qeyd : Odenilmesina zomanat verilmis mablaglorin comi*

* Bu sotrlor tizro molumatlar balansa daxil edilmir.
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Forma Ne 2S

Azarbaycan Respublikasinin

Maliyyos Nazirliyinin
5 dekabr 2008-ci il

[-125 Ne-li omri ils tasdiq edilmisdir.

SIGORTACININ (TOKRARSIGORTACININ) va HUQUQI SOXS SIGORTA BROKERININ
MONFOOT va ZORORI HAQQINDA HESABAT (riibliik va illik)

Sigortaginin (tokrarsigortaginin) va ya sigorta brokerinin adi: Aqrar Si§orta Miistorok Sigorta

Sirkati ASC
Hesabat dovrii 01.01.2022-31.12.2022-ci il
ilin avvalindan artan yekunla

manatla
Galirlor Mablag
Isas amadliyyat galiri: 17 329 039,33
birbasa sigorta iizro sigorta haqlari 13 773 304,46
tokrarsigorta lizra tokrarsigorta haqlari
sigorta 6doniglorindo tokrarsigortagilarin payi lizro 2 395 894,87
:Islﬁrzazlrlz;gg;t;ya verilmis miiqavilalor iizro komissyon 1159 840,00
Xalis sigorta ehtiyatlarinin doyismasi (miisbat vo ya monfi) 0,00
Investisiya golirlori iizra 95 338,32
Subroqasiya galirlari
Sair galirlor 79 307,24
COMi GOLIRLOR 17 503 684,89
Xarclor
Osas amaliyyat xarclori: 16 181 128,57
sigorta 6doniglori vo sigorta moblaglori tizro 2 395 894,87
qaytarilan sigorta haqlari iizro 11 929,24
tonzimloms xarclori
tokrarsigortaya verilmis sigorta haqglart tizra 13 773 304,46
qarsisialinma todbirlori fonduna ayirmalar {izro
sigorta foaliyyati iizro sair xarclor
Islarin aparilmasi xarclori 1104 947,66
Sair xarclor 2 322,53
COMi XBRCLOR 17 288 398,76
Maliyys manfoati (zarari) 215 286,13
Manfastin nizamnams kapitalina yonasldilon hissasi
Vergiqoyulmadan avval manfaat (zarar) 215 286,13
Mbonfaat vergisi 45 136,00
Hesabat dovriinda xalis manfoat (zaror) 170 150,13
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